
Санкт-Петербургское государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Фельдшерский колледж» 
 

ПРИКАЗ 

 

20.08.2019           № 351/с 
 

О зачислении на 1 курс студентов дополнительного приема 
по очной и очно-заочной форме обучения  

на базе среднего общего образования специальность 34.02.01 Сестринское дело 
очной форме обучения на базе среднего общего образования  специальность 31.02.01 Лечебное дело 

и на базе основного общего образования специальность 34.02.01 Сестринское дело 
 

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 29 
декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 года № 36 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования» (с изменениями, внесенными приказом Министерства 
Просвещения Российской Федерации от 26.01.2018 № 243), Приказа Комитета по 
здравоохранению Правительства Санкт-Петербурга от 19.08.2019 № 306-к «Об организации 
дополнительного приема в Санкт-Петербургские государственные бюджетные 
профессиональные образовательные учреждения, подведомственные Комитету по 
здравоохранению, в 2019-2020 учебном году», Положением «О правилах приема на обучение 
по образовательным программам среднего профессионального образования в 2019-2020 
учебном году в СПб ГБПОУ «Фельдшерский колледж», утверждённого приказом директора 
от 01.03.2019 № 58, Протоколом заседания приемной комиссии от 20 августа 2019 № 51  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очной форме обучения на специальность 34.02.01 
Сестринское дело, лиц на базе среднего общего образования, рекомендованных Приемной комиссией к 
зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и 
успешно сдавших вступительные испытания  

№ № личного дела Фамилия Имя Отчество 
1.  186с/д11-19 Агеева Александра Николаевна 
2.  169с/д11-19 Алиев Абдулфатах Мавлудинович 
3.  141с/д11-19 Безрук Любовь Геннадьевна 
4.  47с/д11-19 Гаврина Валерия Алексеевна 
5.  162с/д11-19 Елизаров Георгий Алексеевич 
6.  20с/д11-19 Еременко Елизавета Константиновна 
7.  68с/д11-19 Захаренко Александр Дмитриевич 
8.  179с/д11-19 Зибров Егор Иванович 
9.  106с/д11-19 Иванова Александра Владимировна 
10.  3с/д11-19 Иванова Татьяна Константиновна 
11.  95с/д11-19 Калабина Евгения Анатольевна 
12.  85с/д11-19 Куракина Елизавета Александровна 
13.  159с/д11-19 Мясников Илья Денисович 
14.  81с/д11-19 Ноянзина Ирина Игоревна 
15.  12с/д11-19 Павлов Григорий Игоревич 
16.  116с/д11-19 Павлова Анна Алексеевна 
17.  149с/д11-19 Панузин Александр Владимирович 
18.  129с/д11-19 Петорва Полина Константиновна 



Продолжение приказа № 351/с от 20.08.2019 

19.  17с/д11-19 Полунова Валерия Константиновна 
20.  177с/д11-19 Романовский Даниил Леонидович 
21.  6с/д11-19 Смирнова Дарья Александровна 
22.  16с/д11-19 Смирнова Карина Сергеевна 
23.  139с/д11-19 Толстухина Карина Александровна 
24.  79с/д11-19 Филиппов Матвей Владиславович 
25.  99с/д11-19 Худяков Михаил Владимирович 
26.  111с/д11-19 Чернова Виталия Вячеславовна 
27.  14с/д11-19 Щербакова Ирина Анатольевна 
28.  13с/д11-19 Эрлих Давид Алексеевич 

  

1.1. Зачислить выше перечисленных студентов в следующие учебные группы: 

411 группа 
1. Щербакова Ирина Анатольевна 

412 группа 
1.  Эрлих Давид Алексеевич 
 

413 группа 
1. Агеева Александра Николаевна 
2. Алиев Абдулфатах Мавлудинович 
3. Безрук Любовь Геннадьевна 
4. Гаврина Валерия Алексеевна 
5. Елизаров Георгий Алексеевич 
6. Еременко Елизавета Константиновна 
7. Захаренко Александр Дмитриевич 
8. Зибров Егор  Иванович 
9. Иванова Александра Владимировна 
10. Иванова Татьяна Константиновна 
11. Калабина Евгения Анатольевна 
12. Куракина Елизавета Александровна 
13. Мясников Илья Денисович 
14. Ноянзина Ирина Игоревна 
15. Павлов Григорий Игоревич 
16. Павлова Анна Алексеевна 
17. Панузин Александр Владимирович 
18. Петрова Полина Константиновна 
19. Полунова Валерия Константиновна 
20. Романовский Даниил Леонидович 
21. Смирнова Дарья Александровна 
21. Смирнова Карина Сергеевна 
23. Толстухина Карина Александровна 
24. Филиппов Матвей Владиславович 
25. Худяков Михаил Владимирович 
26. Чернова Виталия Вячеславовна 
 
2. Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очной форме обучения на специальность 34.02.01 
Сестринское дело лиц, на базе основного общего образования, рекомендованных Приемной комиссией 
к зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и 
успешно сдавших вступительные испытания.  

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1.  34с/д 9-19 Воскресенская Анастасия Алексеевна  
2.  219с/д 9-19 Гаджиева Залина Абдурахмановна 



Продолжение приказа № 351/с от 20.08.2019 

3.  92с/д 9-19 Гончарова Анастасия  Александровна  
4.  262с/д 9-19 Грачёва Вероника  Александровна  
5.  237с/д 9-19 Дзадзаева Милена Сослановна 
6.  28с/д 9-19 Долбилова Евгения Вадимовна 
7.  256с/д 9-19 Дорофеева Дарья Алексеевна 
8.  15с/д 9-19 Залепухина Светлана Игоревна 
9.  211с/д 9-19 Исманова Сабира Ахуновна 
10.  351с/д 9-19 Каргина Анастасия Сергеевна 
11.  355с/д 9-19 Коптев Борис Артемович 
12.  220с/д 9-19 Корнеева Елизавета Сергеевна 
13.  109с/д 9-19 Митина Евгения Николаевна 
14.  253с/д 9-19 Николаева Алена Игоревна 
15.  36с/д 9-19 Петухова Анастасия Дмитриевна 
16.  227с/д 9-19 Поливахина Ксения Валерьевна 
17.  303с/д 9-19 Пушная Екатерина Михайловна 
18.  304с/д 9-19 Рабаданова Пайтма Рабадановна 
19.  173с/д 9-19 Романова Александра Дмитриевна 
20.  202с/д 9-19 Сабетов Малла Загирбегович 
21.  168с/д 9-19 Селимханова Зарият Алимовна 
22.  9с/д 9-19 Сердюков Егор Игоревич 
23.  98с/д 9-19 Смирнова Валерия Игоревна 
24.  388с/д 9-19 Соколова Ульяна Сергеевна 
25.  378с/д 9-19 Соловьева Мария Романована 
26.  307с/д 9-19 Толстошеев Дмитрий Олегович 
27.  286с/д 9-19 Хаджибаева Камила Шавкатовна 
28.  374с/д 9-19 Царев Никита Алексеевич 
29.  197с/д 9-19 Чугунова Анна Игоревна 
30.  329с/д 9-19 Чуйкина Дарья Алексеевна  
31.  187с/д 9-19 Шушурина Антонина Сергеевна 
32.  40с/д 9-19 Щукина Анна Алексеевна 

 

2.2. Зачислить выше перечисленных студентов в 117 учебную группу 

1. Воскресенская Анастасия Алексеевна 
2. Гаджиева Залина Абдурахмановна 
3. Грачёва Вероника Александровна 
4. Дзадзаева Милена Сослановна 
5. Долбилова Евгения Вадимовна 
6. Дорофеева Дарья Алексеевна 
7. Залепухина Светлана Игоревна 
8. Коптев Борис Артемович 
9. Митина Евгения Николаевна 
10.Петухова Анастасия Дмитриевна 
11. Поливахина Ксения Валерьевна 
12. Пушная Екатерина Михайловна 
13. Рабаданова Пайтма Рабадановна 
14. Романова Александра Дмитриевна 
15. Сабетов Малла Загирбегович 
16. Селимханова Зарият Алимовна 
17. Смирнова Валерия Игоревна 
18. Соколова Ульяна Сергеевна 
19. Соловьева Мария Романована 
20. Толстошеев Дмитрий Олегович 
21. Царев Никита Алексеевич 
22. Чугунова Анна Игоревна 



Продолжение приказа № 351/с от 20.08.2019 

23. Чуйкина Дарья Алексеевна 
24. Шушурина Антонина Сергеевна 
25. Щукина Анна Алексеевна 

 
118 группа 

1. Гончарова Анастасия Александровна 
2. Исманова Сабира Ахуновна 
3. Каргина Анастасия Сергеевна 
4. Корнеева Елизавета Сергеевна 
5. Николаева Алена Игоревна 
6. Сердюков Егор Игоревич 
7. Хаджибаева Камила Шавкатовна 

 
3. Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очной форме обучения на специальность 31.02.01 Лечебное 
дело лиц, на базе среднего общего образования, рекомендованных Приемной комиссией к зачислению, 
представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и успешно сдавших 
вступительные испытания 
 

№ № дела Фамилия Имя Отчество 
1.  33л/д-19 Васильев Родион Денисович 
2.  97л/д-19 Григорьева Мария Александровна 
3.  48л/д-19 Громзина Фаина Максимовна 
4.  94л/д-19 Заварзина Екатерина Сергеевна 
5.  36л/д-19 Закревская Екатерина Вадимовна 
6.  124л/д-19 Зыбкина Надежда Ильинична 
7.  23л/д-19 Иванова Надежда Федоровна 
8.  178л/д-19 Карпекин Тимофей  
9.  177л/д-19 Кириенко Алина Михайловна 
10.  187л/д-19 Колпакова Виктория Дмитриевна 
11.  13л/д-19 Мамаев Саид Зайналбекович 
12.  93л/д-19 Мелихов Миндавид Цюинович 
13.  105л/д-19 Назаренко Елена Витальевна 
14.  223л/д-19 Петрова Кристина Александровна 
15.  236л/д-19 Рабцевич Виталина Викторовна 
16.  153л/д-19 Семенова Анастасия Игоревна 
17.  164л/д-19 Семенова Марина Алексеевна 
18.  104л/д-19 Сердюк Егор Викторович 
19.  168л/д-19 Фомин Сергей Евгеньевич 
20.  242л/д-19 Эленд Алёна Вячеславовна 

 

3.1.  Зачислить выше перечисленных студентов в 214  учебную группу: 

 
1. Васильев Родион Денисович 
2. Григорьева Мария Александровна 
3. Громзина Фаина Максимовна 
4. Заварзина Екатерина Сергеевна 
5. Закревская Екатерина Вадимовна 
6. Зыбкина Надежда Ильинична 
7. Иванова Надежда Федоровна 
8. Карпекин Тимофей  
9. Кириенко Алина Михайловна 
10. Колпакова Виктория Дмитриевна 
11. Мамаев Саид Зайналбекович 



Продолжение приказа № 351/с от 20.08.2019 

12. Мелихов Миндавид Цюинович 
13.Назаренко Елена Витальевна 
14.Петрова Кристина Александровна 
15.Рабцевич Виталина Викторовна 
16.Семенова Анастасия Игоревна 
17.Семенова Марина Алексеевна 
18.Сердюк Егор Викторович 
19.Фомин Сергей Евгеньевич 
20. Эленд Алёна Вячеславовна 
 
4. Зачислить с 01.09.2019 года на 1 курс по очно-заочной форме обучения на специальность 34.02.01 
Сестринское дело, лиц на базе среднего общего образования, рекомендованных Приемной комиссией к 
зачислению, представивших оригиналы документов государственного образца об образовании и 
успешно сдавших вступительные испытания  

№ № личного дела Фамилия Имя Отчество 
1.  135в/о-19 Гусак Ольга Викторовна 
2.  137в/о-19 Дмитриева Яна Александровна 
3.  134в/о-19 Драгунов Владимир Сергеевич 
4.  140в/о-19 Кулешов Сергей Александрович 
5.  139в/о-19 Кулешова Наталья Евгеньевна 
6.  31в/о-19 Крылова София Денисовна 
7.  138в/о-19 Сосина Ульяна Вадимовна 
8.  136в/о-19 Субтильная Ольга Александровна 

 
4.1 Зачислить выше перечисленных студентов в следующие учебные группы: 
 

311  группа 
 1. Кулешов Сергей Александрович 
 2. Дмитриева Яна Александровна  

312 группа 

 1. Драгунов Владимир  Сергеевич 
 2. Крылова София Денисовна 

313группа 
1. Гусак Ольга Викторовна 
2. Кулешова Наталья Евгеньевна  

314 группа 

1. Сосина Ульяна Вадимовна 
2. Субтильная Ольга Александровна  
 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Г.Н. Котова 

 

 


